Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 21

имени Ивана Ефимовича Яковченко хутора Первомайского

П Р И К А З

« J  » 2022 года. № 2S//l2-£% >

О закреплении наставнических пар

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических
работников в МБОУ ООШ№21 им.И.Е.Яковченко х.Первомайского,
утвержденным приказом от «_£/_» о #  2022г. №
в целях организации наставничества,

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Закрепить с « '3 » /О 2 0 ^  г. по « J f  » OS' 20/ J  г.

наставническую пару:
и  Учитель Тибаткина О.П. (наставник);
1.2 Учитель Шумихина П.О. (наставляемый).

Основание: согласие Шумихина П.О., дополнительное соглашение к
трудовому договору Тибаткина О.П.., согласие Тибаткина О.П.

Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по УР работе Кишкан С.П.

И. о. директора

С приказом ознакомлены:
1.« 3  » ам/шЮ[С& 2022г.

2 . « 2 » с,Ъ/ги&иЯ

3. «_J_____» PC/n^f/uP

жЩ
Щ р :! С. А.Недобитко

* *  расшифровка подписи

/У ~
расшифровка подписи

расшифровка подписи